[image: image1.png]

Дума
Селижаровского муниципального округа
Тверской области

РЕШЕНИЕ

27.12.2021                                  пгт Селижарово                                          № 157
О назначении публичных слушаний
по проекту решения Думы Селижаровского муниципального округа
об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Селижаровского муниципального округа Тверской области
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Селижаровском муниципальном округе Тверской области, утвержденным решением Думы Селижаровского муниципального округа от 12.10.2020 г. № 15,
Дума Селижаровского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Селижаровского муниципального округа об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Селижаровского муниципального округа Тверской области, утвержденному решением Думы Селижаровского муниципального округа от 27.12.2021 № 157, на 18 января 2022 года в 11 часов 00 минут по адресу: пгт Селижарово, ул. Ленина, д. 12, второй этаж, зал заседаний Администрации Селижаровского муниципального округа.

2. Определить организатором публичных слушаний Думу Селижаровского муниципального округа.

3. Образовать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Иванова А.П., председатель постоянной депутатской комиссии Думы Селижаровского муниципального округа по вопросам местного самоуправления и социальной политике;
Гусев А.Ю., заместитель Главы Администрации Селижаровского муниципального округа;
Артамонова Н.А., руководитель правового отдела Администрации Селижаровского муниципального округа.
4. Определить адрес и контактную информацию для приема предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на публичные слушания: 172200 Тверская область, пгт Селижарово, ул. Ленина, д. 12, в рабочие дни с 8.30 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.30 часов, контактный телефон:
8 (48 269) 2-54-32.
5. Предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, могут вноситься с 30 декабря 2021 года по 14 января 2022 года.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Верхневолжская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа в сети Интернет http://селижаровский-округ.рф.

Глава Селижаровского

муниципального округа                                                                  А.М. Куприянов

Председатель Думы Селижаровского

муниципального округа                                                                 А.В. Грац